UBND HUYỆN ĐAK ĐOA

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /PGDĐT

  Về việc điều chỉnh lịch thi, Kỳ thi

chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp tỉnh

năm học 2020 - 2021

     Đak Đoa, ngày             tháng 3 năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH&THCS, THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 360/SGDĐT-KTQLCLGD ngày 01/3/2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Gia Lai về việc điều chỉnh lịch thi, Kỳ thi chọn học sinh

giỏi lớp 9 cấp tỉnh năm học 2020-2021 ;

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo điều chỉnh lịch thi, Kỳ thi chọn học

sinh giỏi lớp 9 cấp tỉnh năm học 2020-2021 như sau:

THỜI  GIAN NỘI DUNG

14h00 ngày 03/4/2021

(Thứ bảy)

- Họp toàn thể Hội đồng Coi thi;

- Thí sinh tập trung học Quy chế thi.

Sáng ngày 04/4/2021

(Chủ nhật)

- Tổ chức thi viết các môn Toán, Vật lí, Hóa học, Sinh

học, Tiếng Anh.

Chiều ngày 04/4/2021

(Chủ nhật)

- Tổ chức thi viết các môn Ngữ Văn, Lịch sử, Địa lý

và thi nói môn Tiếng Anh.

 Các nội dung khác thực hiện theo Công văn số 44/PGDĐT ngày 05/02/2021.

Nhận được Công văn này, đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

         TRƯỞNG PHÒNG

               Phạm Ngọc Hai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-03-02T14:29:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.dakdoa@gialai.gov.n> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-03-02T14:29:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.dakdoa@gialai.gov.n> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-03-02T14:29:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.dakdoa@gialai.gov.n> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-03-02T14:30:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.dakdoa@gialai.gov.n> đã ký lên văn bản này!